
 

 

 

 بسمه تعالی

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

 )نوبت اول/دوم(

 به همراه لوازم یدکی مربوطه 10K-”1/16 2سایز  دستگاه شیر کاهنده متغیر سر چاهی 5موضوع: خرید 

 SKD-9801993شماره تقاضا : 

به همراه  10K-”1/16 2سایز  دستگاه شیر کاهنده متغیر سر چاهی 5شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد 

 تامین کنندگان معتبر خریداری نماید. از طریق SKD-9801993لوازم یدکی مربوطه را تحت تقاضای 

 شرایط متقاضی:

 دارا بودن شخصیت حقوقی/حقیقی، کد اقتصادی، شناسه ملی/کد ملی.-1

 داشتن توانایی مالی، تجربه و سوابق کافی و مرتبط.-2

ارایه تضمین ریال و در صورت برنده شدن  000/500/487توانایی تهیه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -3

درصد مبلغ پیشنهادی. مناقصه گزار می تواند ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار مناقصه  10انجام تعهدات یه میزان 

 گران را در صورت نیاز، بیش از سه ماه تمدید نماید.

معتبر بانکی مورد  در صد بار مالی معامله به برنده مناقصه بعنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه 25در ضمن 

 قبول مناقصه گزار پرداخت خواهد گردید.

ضمن ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت  15/07/98متقاضیان واجد شرایط شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا تاریخ 

ه ، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به دفتر اداره خریدهای داخلی شرکت بهر051-37614397در مناقصه به فاکس 

، طبقه دوم مراجعه نمایند یا با تلفن  18برداری نفت و گاز شرق واقع در مشهد، بلوار ارشاد، خیابان پیام، پلاک 

 24/07/98تماس بگیرند. اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی بایستی حداکثر تا تاریخ  337و  333داخلی  37047000-051

 یت زیر درج میباشد.به آدرس ذکر شده تحویل شود. ضمنا آگهی فوق در سا

     WWW.EOGPC.IR           WWW.ICOFC.IR           WWW.SHANA.IR 

 روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

 

http://www.eogpc.ir/
http://www.icofc.ir/
http://www.shana.ir/

